06:30 pm

10 03/02/2026

11 En coordinación

V.

VI.

Será declarado ganador el postulante que obtenga el mayor puntaje, siempre que el puntaje no sea inferior a 65

Lugar de prestación del servicio

Cultura General

3 meses

Remuneración mensual
S/.1,550.00 (Mil Quinientos Cincuenta con 00/100 soles). Incluye 

retenciones de Ley

15

10

SUBCRITERIO

Los factores de evaluación dentro del proceso serán los siguientes:

100%

10%

Duración del contrato

Universidad Nacional Agraria de la Selva

Formacion Academica 20

PUNTAJE MÁXIMO